nedictus, qui venit in nomine Domini, ferm. 15. n. 13. Constituite diem solemnem in condensis, ferm. 15. n. 2.
Psalm. 131. De fructu ventris tui ponam super sedem tuam, ferm. 9. n. 16. ferm. 10. n. 13.
Psalm. 135. Diviuit mare rubrum in divisiones, ferm. 19. n. 11. ferm. 31. n. 20. ferm. 32. n. 14.
Psalm. 136. Suspendimus organa nostra, ferm. 14. n. 1. ferm. 35. n. 3.
Psalm. 143. Beatum dixerunt populum cui haec sunt, ferm. 32. n. 20.
Psalm. 146. Qui numerat multitudinem stellarum, ferm. 11. n. 7.
Psalm. 148. Aquae omnes, quae super caelos sunt, ferm. 2. n. 10.
Psalm. 150. Laudate Dominum in Sanctis eius, ferm. 2. n. 1. In chordis, & organo, ferm. 39. n. 2.

PROVERB.

Cap. 4. Proccedit, & crescit vique ad perfectum diem, ferm. 27. n. 14.
Cap. 6. Iuxta 70. Vade ad Apem, & disce, ferm. 1. n. 14.
Cap. 16. Pondus, & latera indicia Domini, ferm. 39. n. 21.
Cap. 20. Dissipat omne malum intuitu suo, ferm. 20. n. 18.
Cap. 21. Cor Regis in manu Domini, ferm. 20. n. 18. Appendit autem corda Domini, ferm. 39. n. 21.
Cap. 23. Filij praebent mihi cor tuum, ferm. 39. n. 8.
Cap. 26. Cum defecerint ligna, extinguetur ignis, ferm. 12. n. 19. ferm. 18. n. 16.
Cap. 27. Custos est Domini sui, glorificabitur, ferm. 8. n. 6.
Cap. 30. Viam Aquilae in caelo, ferm. 44. n. 1. Viam couibui super petram, ferm. 25. n. 13.
Cap. 31. Facta est quasi navis, ferm. 18. n. 18. ferm. 20. n. 21. ferm. 25. n. 21. Palmas suas extendit ad pauperem, ferm. 37. n. 18. Nobilis in portis vir eius, ferm. 14. n. 20.

ECCLESIASTES.

Capit. 1. Oritur Sol, & occidit, ferm. 24. n. 8. Et mare non redundat, ferm. 3. n. 11. Ad locum unde exeunt flumina, revertuntur, Na ferm.

Indice de los lugares

serm. 30. n. 13. Nihil sub sole novum, serm. 8. n. 1.
 Cap. 2. Sapientis oculi in capite eius, serm. 6. n. 10.
 Cap. 4. Laudavi magis mortuos, quam viventes, serm. 34. n. 1.
 Cap. 9. Nescit homo vtrum amore, an odio dignus sit, serm. 34. n. 12.
 Cap. 10. Mulca morientes, perdunt suavitatem vngenti, serm. 18. n. 15.
 In prigitis humiliabitur contignatio, serm. 12. n. 19.

CANTICUM.

Cap. 1. Meliora sunt vbera tua vivo, serm. 15. n. 9. Sicut pelles Salomonis, serm. 19. n. 2. Vbi pascas, vbi cubes in meridie, serm. 39. n. 5. Abi post velliga gregum, serm. 40. n. 9. Botrus cypri dilectus meus, serm. 10. n. 10. serm. 13. n. 1.
 Cap. 2. Ego flos campi, serm. 3. n. 16. Sicut lilium inter spinas, serm. 26. n. 8. Sicut malus inter signa silvarum, serm. 40. n. 19. Ordinavit in me charitatem, serm. 22. n. 6. Stipate me malis quia amore langueo, serm. 17. n. 13. En ipse stat post parietem nostrum, serm. 8. n. 7. Flores apparuerunt, serm. 32. n. 1. Sonet vox tua in auribus meis, serm. 11. n. 13. Qui pascat inrer lilia, serm. 11. n. 16.
 Cap. 3. Num quem diligit anima mea vidistis, serm. 27. n. 18. Quae est ista, quae ascendit per desertum? serm. 1. n. 7. Sicut virgula fumi, serm. 5. n. 11. Sexaginta fortes ambiunt, serm. 27. n. 9. Ferculum fecit sibi Rex Salomon, serm. 12. n. 15. serm. 40. n. 20. serm. 36. tot. Columnas eius fecit argenteas, serm. 8. n. 4.
 Cap. 4. Capilli tui sicut greges, serm. 37. n. 31. Sicut virta coccinea labia tua, serm. 14. n. 16. serm. 40. n. 22. Sicut tuus David collum tuum, serm. 8. n. 4. Veni, coronaberis de capite Amara, serm. 4. n. 23. Veni, veni, coronaberis, serm. 38. n. 5. Vulnerasti cor meum in vno oculo, serm. 22. n. 19. Vulnerasti cor meum, in vno crine, serm. 3. n. 10. serm. 39. n. 19. Paradytus malorum puniceorum, serm. 17. n. 14. serm. 38. n. 16.
 Cap. 5. Qualis est dilectus tuus es dilecto, serm. 10. n. 5. Caput eius aurum optimum, serm. 20. n. 9. Oculi eius sicut

columbae super rivulos, &c. serm. 40. n. 17. Manus eius tomatiles aureae, plene hyacinthis, serm. 13. n. 9.
 Cap. 6. Ut pascat in hortis, & lilia colligat, serm. 33. n. 16. Ego dilecto meo, & dilectus meus mihi, serm. 30. n. 21. Quae est ista, quae progreditur, quasi aurora, &c. serm. 1. n. 7. serm. 12. n. 7. serm. 33. n. 1. Et descendit in hortum nucum, serm. 41. n. 25.
 Cap. 7. Quid videtis in Sunamite, nisi chorus castrorum, serm. 3. n. 4. Quam pulchri sunt gressus tui! serm. 30. n. 8. serm. 32. n. 4. serm. 38. n. 7. serm. 39. n. 2. Nafus tuus sicut turris Libani, serm. 37. n. 21. Statura tua alsimilata est Palmæ, serm. 3. n. 8. serm. 9. n. 8. Mandragoræ dederunt odorem tuum, serm. 31. n. 24.
 Cap. 8. Ducam in domum matris meae, serm. 8. n. 2. Quae est ista, quae ascendit de deserto? &c. serm. 1. n. 7. Innixa super dilectum suum, serm. 40. n. 2. Pone me ut signaculum super cor tuum, serm. 40. n. 10. serm. 44. n. 7. Fuge dilecte mi, serm. 35. n. 13. serm. 45. n. 5.

SAPIENTIA.

Cap. 3. Visi sunt oculis insipientium mori, serm. 5. n. 11. Tanquam scientiae in arundineto discurrunt, serm. 15. n. 17.
 Cap. 7. Speculum sine macula, serm. 34. n. 13.
 Cap. 9. Corpus, quod corrumpitur, aggravat animam, serm. 18. n. 21.
 Cap. 16. Habentem omnem saporis suavitatem, serm. 42. n. 2. serm. 44. n. 8. Oportet praevenire solem, serm. 43. n. 9.

ECCLESIASTICUS.

Cap. 3. Quanto magnus es, humilia te in omnibus, serm. 26. n. 14.
 Cap. 4. Est consilio adducens gloriam, serm. 32. n. 17.
 Cap. 9. In medio laqueorum ingredieris, serm. 14. n. 14.
 Cap. 10. Rex est hodie, & cras morietur, serm. 26. n. 13.
 Cap. 11. In medio seniorum, ne adicias loqui, serm. 28. n. 3.
 Cap. 15. Aqua sapientiae salutaris, serm. 41. n. 24.

Cap.

de la Sagrada Escritura.

Cap. 21. Verba prudentis statera ponderabuntur, serm. 18. n. 20.
 Cap. 22. Supra mortuum plora; defecit enim lux eius, serm. 34. n. 16. Luctus mortui septem dies, serm. 36. n. 6.
 Cap. 24. Quasi palma exaltata sum, serm. 9. n. 8. Quasi vitis fructificavi, serm. 10. n. 10. serm. 13. n. 1. Sicut aquae ductus exivi, serm. 43. n. 22.
 Cap. 27. In sapientia mahet sicut Sol, serm. 1. n. 17. serm. 6. n. 11. serm. 43. n. 19.
 Capit. 28. Verbis tuis facito stateram, serm. 18. n. 20.
 Cap. 30. Mortuus est pater, & quasi non est mortuus, serm. 7. n. 17. ser. 17. n. 5. serm. 36. n. 4. Melior est mors, quam vita amara, serm. 34. n. 13.
 Cap. 33. Duo contra duo, & unum contra unum, serm. 27. n. 8.
 Capit. 38. Memor esto iudicij mei, sic enim est, & tuum, serm. 35. tot. In requie mortui requiescere fac memoriam eius, serm. 33. tot.
 Cap. 39. Cor suum tradet ad vigilandum dilectulo, serm. 38. n. 10.
 Cap. 43. A iuna signum diei festi, ser. 4. n. 8. Minuitur in consummatione, serm. 41. n. 9.
 Cap. 44. Illi viri misericordiae sunt, serm. 33. num. 19. Benedictionem omnium gentium dedit illi, serm. 43. n. 2.
 Cap. 45. Elegit eum ex omni carne, ser. 9. num. 7. Statuit illi testamentum pacis, &c. serm. 38. n. 20.
 Cap. 49. Memoria losiae in compositione odoris, ser. 5. n. 13. In curru Cherubin, serm. 27. n. 3. Nemo natus est in terra, ut Ioseph, qui natus est homo, ser. 12. n. 3. & 7.
 Cap. 50. Quasi Luna plena in diebus suis serm. 39. n. 19.